PAGE
2

МЕЗЕНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ.

26 сентября 2016 года                                                                        № 35/246-4
О регистрации депутатов представительного органа вновь образованного муниципального образования «Быченское» первого созыва.
На основании постановления Мезенской территориальной  избирательной комиссии от 21.09.2016  №34/245-4 «Об общих результатах выборов депутатов представительных органов муниципальных образований, входящих в состав Мезенского муниципального района, и дополнительных выборов депутата Собрания депутатов муниципального образования «Мезенский муниципальный район» по двухмандатному избирательному округу №3»,  в соответствии с пунктом 4 статьи 88 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области»,  Мезенская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Зарегистрировать депутатов представительного органа вновь образованного муниципального образования «Быченское» первого созыва, избранных по одно – и многомандатным избирательным округам на выборах 18 сентября 2016 года:

по четырехмандатному избирательному округу №1 –

Казакову Наталью Анатольевну

Коршакова Александра Анатольевича

Кубышкина Илью Владимировича

Соснина Сергея Валерьевича

по двухмандатному избирательному округу №2 –

Гмырина Геннадия Федоровича

Лочехина Николая Андреевича

по одномандатному избирательному округу №3 –

Окулову Любовь Васильевну

2. Выдать зарегистрированным депутатам  удостоверения об избрании.

	Председатель комиссии

Секретарь комиссии

	О. Ю. Тараканова

Н. В. Минькина